. 112018 Mmdodamas!uzby
3500403680 Ciso fakairy: 3500403680

L “ Falichiru uhradte platobnym prikazom vo

| UZITOCNE INFORMACIE

Vazeny zikaznik, na bezplatnom
Cisle 0800/123500 Vam

01.11.2018 Ugastnik:
31.10.2018

Wasgej banke na jeden zuvedenych Ridreskts
@ctov. Pre spravnu identifikaciu Vasej

ICO: 36349429

Fakttira za obdobie 01.10.2018-31.10.2018
Mesaéné poplatky
Hlasova spotreba
Nehlasavaspot'eba

SpohhezDPH
DPH 20 %

Spolu za akhxa!ne obdoble
Sunanadvadu

Dakujeme

zrorazesoaz-ot-o7-2 [ IFAITH18 1 [ERRRITINN RITAR

%
<

VaSa faktura za sluzby mobilnej siete

oddi Sa, viaZka & 2081/8, IC0: 25 763 469 DIC: 2020273803, IC DPH: SK 2020273893, qapz—

Vase identifikacné Udaje;

6.116156

Sprava majetku mesta Prievidza s.r. o.
T. Vansove] 24

97101 Prievidza

Sprava majetku mesta Prievidza s. 1. 0.
(v skratke SMMP, s. 1. 0.) T. Vansovej 24
97101 Prievidza

IC DPH: SK2022092490

©,

75,0593€
3,3630€
2,0400€

80,4623€
16,09 €

96,55€
96,55€



